
401/18 от 16.08.2018

 

О возбуждении дела

и создании комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело №1-14.6-309/78-01-18 по признакам нарушения
ООО «ПМЗ» (ОГРН 1094704003250, ИНН/КПП 4704081814/470401001, адрес: 188820,
Ленинградская область, Выборгский район, поселок Рощино, ул. Тракторная, д. 1,
зарегистрировано в качестве юридического лица 13.10.2009) пункта 2 статьи 14.6
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела №1-14.6-309/78-01-18 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

<….>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления <….>.

 


